
Tento leták platí  
od středy 14. 5. do 20. 5. 2014 
nebo do vyčerpání zásob.

Akční nabídka platí i v hypermarketech Interspar.

32 90
45.90/

98 90
129.90/

19 90
39.90/

1 ks 109,90 Kč,  
cena za 1 ks při koupi 2 ks

54 95
dobrodružství!

více na str. 7

Poslední možnost nasbírat 
    karty do alba plného

amazonského 

Končíme  
20. 5. 2014

-28% -23%
-50%

Madeta máslo Jihočeské 
250 g  
(= 13,16 Kč/100 g)

Vepřová kýta bez kosti
chlazená, 1 kg, 
obslužný pult nebo 
samoobslužný úsek

Bordeaux 
Rouge, Blanc sec,  

Rosé  
0,75 l 

(= 73,27 Kč/1 l)   
Možno kombinovat.

Exkluzivně v 

Rajčata  
cherry 
500 g 
(= 39,80 Kč/1 kg) 

ZDARMA
1+1

10 ks



2

19.50/

13 90
129.90/

69 90

18.90/

11 90
38.90/

19 90
Carte d´Or 
různé druhy 
900 – 1000 ml 
(od 69,90 Kč/1 l)

Niva válec 50% 
100 g

Kýta uzená bez kosti 
100 g  
obslužný pult nebo samoobslužný úsek

Nestea 
různé druhy  
1,5 l 
(= 13,27 Kč/1 l)

-46%

-37% -28%

900 ml

-48%



3

13 90
424.90/

249 90

239.90/

124 90

19 90
29.90/

19 90

529.90/

299 90

Chappi granule 
10 kg 
(= 24,99 Kč/1 kg)

Pomeranče 
1 kg

Nescafé Gold,  
Gold Crema 
instantní káva  
200 g  
(= 62,45 Kč/100 g) 

Persil Expert 
box 
70 pracích dávek 
(= 4,28 Kč/ 
/1 prací dávka)

-41% -33%

-47%-43%
70 

pracích 
dávek

10 kg



4

64 90
-18%79.90/

59 90
-14%69.90/

15 90
-22%20.50/

14 90
-21%18.90/

1390
-22%17.90/

149 90
-21%189.90/

14 90
-28%20.90/

15 90
-20%19.90/

15990
-30%229.90/

Kuřecí křídla
chlazená, 1 kg, 
samoobslužný úsek

Maso sekané hovězí
výrobek z mletého masa, masný 
polotovar, chlazené, 500 g, 
samoobslužný úsek 
(= 119,80 Kč/ 
/1 kg)

Minipárečky vídeňské 
100 g  
obslužný pult

Slanina anglická 
speciál  
100 g  
obslužný pult 

Debrecínka kuřecí 
100 g  
obslužný pult

Hovězí plec bez kosti
chlazená, 1 kg, 
obslužný pult nebo samoobslužný 
úsek

Šunka dušená Bohemia 
výběrová  
100 g, obslužný pult

Salám lovecký 
100 g  
obslužný pult

Krůtí prsní řízek 
chlazený 
1 kg



5

Stáhněte si naši novou mobilní aplikaci
a to nejdůležitější máte v kapse. Aktuální akční nabídky, mapu všech prodejen nebo týdenní menu našich restaurací. 
Mobilní aplikaci pro Android a iPhone najdete pod QR kódem nebo na našich nových stránkách www.interspar.cz.

15 90
-20%19.90/

24 90

19 90
-33%29.90/

11 90
-25%15.90/

32 90
-25%43.90/

13 90
-17%16.90/

19 90
-20%24.90/

14 90
-25%19.90/

19 90
-33%29.90/

S-BUDGET  
Hranolky 
mražené 
1 kg

Zeleninová  
směs 
máslová 
mražená 
300 g 
(= 5,30 Kč/ 
/100 g)

Almette 
různé druhy  
150 g 
(= 13,27 Kč/100 g)

Jogurt Müller Mix 
různé druhy  
150 g 
(= 7,93 Kč/100 g)

Rama 
různé druhy  
500 g 
(= 6,58 Kč/100 g)

Lučina 
62,5 g 
(= 22,24 Kč/100 g)

Javor 
přírodní  
150 g
(= 13,27 Kč/100 g)

Gervais Original 
různé druhy  
80 g 
(= 18,63 Kč/100 g)

Tradiční  
pomazánkové
přírodní 
200 g  
(= 9,95 Kč/100 g)

Více než 
250

kvalitních výrobků
značky
za příznivé ceny

500 g



6

Přijďte od 14 do 18 hod. před IntersPar,  
kde pro vás bude připravena spousta soutěží a her,  

ve kterých můžete získat další kartičky rIO 2!

Máte kartIčky navíc a nějaké  

váM chybí? tak Právě 

 PrO vás jsMe PřIPravIlI  

sMěnárnu sběratelských  

kartIček rIO 2! DOPlňte sI své 

sběratelské albuM!

rIO 2 s M ě n á r n a 16. 5. 2014 

IntersPar 

české 

buDějOvIce

17. 5. 2014 

IntersPar 

Ostrava– 

–DubIna

17. 5. 2014 

Oc ŠantOvka 

OlOMOuc

18. 5. 2014 

IntersPar 

Plzeň

18. 5. 2014

eurOPark 

ŠtěrbOhOly

Praha

229 90
-34%349.90/

29 90
-33%44.90/

56 90
-46%106.90/

29 90
-30%42.90/

8 50
-28%11.90/

19 90
-37%31.90/

44 90
-30%64.90/

3 90
-20%4.90/

17 90
-25%23.90/

Segafredo  
Espresso Casa 
zrnková káva  
1 kg

Jihlavanka Standard 
mletá káva  
150 g 
(= 19,93 Kč/ 
/100 g)

Segafredo 
Espresso Casa 
mletá káva, 250 g 
(= 22,76 Kč/ 
/100 g)

Mokate 
– 2 v 1 
– 3 v 1 
různé druhy, 140 – 180 g, 
10 ks v balení 
(od 16,61 Kč/100 g)

Zlaté polomáčené 
2 druhy 
100 g 

Vitana Poctivá polévka* 
různé druhy  
81 – 127 g 
(od 15,67 Kč/ 
/100 g)

Orion čokoláda 
různé druhy  
240 g 
(= 18,71 Kč/ 
/100 g)

Tatranky 
celomáčené 
různé druhy  
30 g (= 13 Kč/100 g)

Lay’s 
různé druhy 
77 g
(= 23,25 Kč/ 
/100 g)

*Neplatí pro Praha – náměstí Míru

1 kg

10 ks



Partnery programu rIO 2 jsou:

 
více informací a úplná pravidla 

na www.interspar-rio.cz 

výhry: 
1× zájezD DO jIŽní aMerIky  

v hODnOtě 100 000 kč

10× rODInná PerManentka 

DO zOO Praha

100× rODInná vstuPenka 

DO zOO Praha

stačí, když v termínu do 20. 5. 2014  
zašlete co nejvíce čárových kódů  

z obalů kartiček rIO 2! 

čárové kódy zasílejte v termínu do 20. 5. 2014  
poštou na adresu PO bOX č. 39, česká pošta, s. p., 

nákupní 389/3, 100 04 Praha 104.  
kdo pošle nejvíce čárových kódů, vyhrává!  

kódy nemusíte posílat všechny najednou, důležité  
je, aby byl vždy stejný odesílatel.   

všechny došlé čárové kódy budeme evidovat a sčítat. 
nakupujte výrobky označené logem    
a získejte další čárové kódy do soutěže!

chcete vyhrát  

zájezD 
DO jIŽní 
aMerIky
v hODnOtě 100 000 kč   
nebO rODInnOu PerManentku  
DO zOO Praha?

tak nakuPujte ve sParu, 
sbírejte kartIčky rIO 2 a výhry 

MOhOu být vaŠe! 

7

Vezmi 2, zaplať 1! Využij poslední možnost získání karet na pokladně za 14,90 Kč.

200 kč nákuPu 
= 1 sáček

sáček lze i zakoupit za 14,90 kč.
6990

89 90
-34%136.90/

19 90
-39%32.90/

34 90
-30%49.90/

44 90
-35%69.90/

24 90
-32%36.90/

13 90
-30%19.90/

rOztáhněte kříDla…
a Objevujte 

brazílII!

Vydej se s albem na cestu  
po Brazílii, zahraj  
si fotbal či vyzkoušej  
s kamarády let papouška.

Coca-Cola 
různé druhy, 4× 2 l 
(= 11,24 Kč/1 l)

Madeland 45% 
plátky  
100 g

Pringles 
různé druhy, 165 g
(= 27,21 Kč/100 g) 

Gourmet kečup
2 druhy, 900 g
(= 38,78 Kč/1 kg)

Big Shock! 
různé druhy, 0,5 l 
(= 49,80 Kč/1 l)

Poctivá limonáda 
malinovka, oranžáda, 2 l 
(= 6,95 Kč/1 l)

hleDejte PrODukty Označené tíMtO lOGeM a získejte DalŠí ODMěny za jejIch nákuP!

www.interspar-rio.cz

Už jen do 20. 5. 2014  
nebo do vyčerpání zásob.

Balíček karet

při koupi 1 ks

při koupi 1 ks

Balíček karet

při koupi 1 ks

při koupi 1 ks

Balíček karet

při koupi 1 ks

při koupi 1 ks

Balíček karet

při koupi 1 ks

při koupi 1 ks

BALÍČEK KARET

PŘI KOUPI 2 KS

BALÍČEK KARET

PŘI KOUPI 3 KS



8

ř

VÍCE NEŽ 
260× 

14 90
-25%19.90/

5 90
-14%6.90/

8 90
-25%11.90/

27 90 21 90

8 90

24 90
-13%28.90/

4 90

1290
-27%17.90/

Toustový chléb dětský 
různé druhy  
400 – 500 g  
(od 2,98 Kč/100 g)

Kobliha s ovocnou náplní 
rozmrazeno 
60 g 
(= 9,83 Kč/100 g)

Salát pochoutkový 
100 g  
obslužný pult 

S-BUDGET  
Ledová vídeňská 
káva 
1 l

S-BUDGET  
Rýže dlouhozrnná 
1 kg

S-BUDGET  
Sirup 
malina, pomeranč  
0,7 l 
(= 12,71 Kč/1 l)

Řez Angelika 
90 g 
(= 27,67 Kč/100 g) 
Neplatí pro SPAR Opava – Nová Breda, 
Praha – Lhotka, Říčany.

S-BUDGET  
Instantní polévka 
různé druhy 
60 g 
(= 8,17 Kč/100 g) 
 

Bageta rustikální
ze zmrazeného polotovaru 
230 g 
(= 5,61 Kč/100 g) 



...................................................
...................................................

...................

...................................................
...................................................

...................velkych slev
svetovy turnaj

9

19 90
-33%29.90/

99 90
-23%129.90/

129 90
-35%199.90/

7 90
-33%11.90/

44 90
-30%64.90/

16 90
-32%24.90/

9 90
-20%12.50/

39 90
-33%59.90/

39 90
-33%59.90/

Cruzares 
– Tinto  
– Blanco  
1 l Becherovka 

38%  
0,35 l 
(= 285,43 Kč/1 l)

Tarapaca 
Merlot, Sauvignon Blanc,  
Chardonnay, Carmenère, Syrah,  
Rosé, Cabernet Sauvignon  
0,75 l 
(= 173,20 Kč/1 l) Radegast Originál 

světlé výčepní  
0,5 l  
(= 15,80 Kč/1 l)   
Vratný zálohovaný obal 3 Kč. 

Happy Day
– vitamíndrink Ace 
– červený pomeranč  
– zelené jablko  
2 l 
(= 22,45 Kč/1 l)

Original River
– Tonic 
– Ginger  
1,5 l 
(= 11,27 Kč/1 l)

Korunní přírodní 
– jemně perlivá  
– neperlivá  
1,5 l 
(= 6,60 Kč/1 l)

Korunní sirup 
různé druhy  
0,75 l 
(= 53,20 Kč/1 l)

Grape Vine 
– Müller Thurgau  
– Modrý Portugal  
– Veltlínské zelené  
0,75 l 
(= 53,20 Kč/1 l)

2 l

Fandí lednímu hokeji



10

81 90
-25%109.90/

64 90
-23%84.90/

129 90
-27%179.90/

42 90
-28%59.90/

49 90
-23%64.90/

37 90
-30%54.90/

22 90
-23%29.90/

199 90
-44%359.90/

Kitekat kapsička 
Farmářské menu
1,2 kg 
(= 68,25 Kč/ 
/1 kg)

Nabídka se může na jednotlivých supermarketech lišit.

Gliss Kur 
šampon 
různé druhy  
250 ml  
(= 25,96 Kč/100 ml)

Silan aviváž 
různé druhy  
– 2,8 l 
– 3 l  
(od 43,30 Kč/1 l)

XXL toaletní papír 
2vrstvý  
4 role 
(= 10,73 Kč/1 role)

Nivea sprchový gel 
různé druhy  
250 ml 
(= 19,96 Kč/100 ml)

Signal Deep Fresh  
Aqua Mint
zubní pasta  
75 ml 
(= 50,53 Kč/100 ml)

Zewa kapesníčky 
3vrstvé, různé druhy,  
10× 10 ks  
(= 2,29 Kč/1 balení)

Somat tablety do myčky 
48 ks 
(= 4,16 Kč/1 ks)

na VŠECHNY VÝROBKY 
ZNAČKY Pedigree

Platí od 14. 5. do 20. 5. 2014.
Ceny jsou uvedeny již po slevě.  

Sleva se nevztahuje  
na výprodejové a již  

jednou zlevněné  
zboží.

-25

4 role

3 l



11

Příprava na klidnou  
dovolenou

49 90
-50%99.90/

99 90
-23%129.90/

249 90

99 90
od 19 90

249 90 129 90

119 90
-29%169.90/

7990
-33%119.90/

Jednorázové  
párty nádobí 
– tácek papírový 13,5 × 20 cm, 24 ks  
– talíř papírový 23 cm, 24 ks  
– kelímek bílý 200 ml, 30 ks  
– kelímek na pivo transparent 
500 ml, 12 ks  
1 balení

Licenční pončo* 
materiál: 100% bavlna  
rozměry: 60 × 120 cm  

1 ks

Lahev na vodu**
objem: 600 ml 

vhodná na teplé i studené nápoje 
šetrná k životnímu prostředí  

1 ks

Podložka plážová* 
různé barvy  
rozměry: 180 × 60 cm 

Obuv Clog* 
dámská 
velikost: 36 – 41 
různé barvy  
1 pár

Chladicí taška*  
– 18 a 30 l 159,90 Kč 
– 20 l 139,90 Kč 
– 11 l 129,90 Kč 
– 15 l  
1 ks

Set na šnorchlování
1 set 149,90 Kč 
Plavecké brýle junior
1 ks

Licenční osuška* 
materiál: 100% bavlna  
rozměry: 70 × 140 cm  
1 ks

Piknik deka* 
materiál: 100% bavlna  
rozměry: 100 × 140 cm 

*Neplatí pro supermarkety SPAR Praha – náměstí Míru, Brumlovka, Florentinum, Brno – Nádražní. **Neplatí pro supermarkety Praha – Brumlovka, náměstí Míru, Brno – Nádražní.



Tento leták platí od 14. 5. do 20. 5. 2014 nebo do vyčerpání zásob. Právo na tiskové 
chyby a chyby v sazbě vyhrazeno. Odběr možný pouze v množství odpovídajícím 
potřebám jedné domácnosti. Slevy na skupiny jsou kalkulovány z běžných prodejních 
cen. V tomto letáku jsou použita ilustrační fota. Platí pro SPAR Brno, Česká Lípa 
(Bardějovská, Děčínská), Kroměříž, Praha (Brumlovka, Florentinum, Jahodnice, Letňany, 
Lhotka, náměstí Míru), Opava – Nová Breda, Říčany, Teplice, Třebíč. S20

www.interspar.cz

EKO
Přijímáme , bezkontaktní platby  a tyto platební karty

Dokument1  18.3.2008  14:07  Stránka 1 Dokument1  18.3.2008  14:07  Stránka 1

Dokument1  18.3.2008  14:07  Stránka 1

Tento dokument není nabídkou (návrhem na uzavření smlouvy)  
ani výzvou k podání nabídky. Jde o dokument určený výhradně  
k marketingovým a propagačním účelům a důrazně se nedoporučuje, 
aby kdokoli činil jakékoli obchodní či jiné rozhodnutí výhradně 
na jeho základě. Pokud tak někdo přes uvedené varování učiní, 
stane se tak pouze na jeho vlastní odpovědnost a k jeho škodě.

Otevírací doba:
Po–So 7.00–20.00, Ne 8.00–20.00

Otevírací doba Opava – Nová Breda:  
Po–Ne 8.00–21.00

Otevírací doba Brno:  
Po–Pá 7.00–21.00, So–Ne 7.00–20.00

Otevírací doba Praha (Brumlovka): Po–Pá 7.00–20.00
Otevírací doba Praha (Florentinum):  
Po–Pá 7.00–20.00, So–Ne 8.00–20.00 

Otevírací doba Praha (náměstí Míru):  
Po–Pá 7.00–21.00, So–Ne 8.00–21.00

Myslíme ekologicky, proto  
je náš leták vytištěn  
na recyklovaném papíře. 

13 90
-30%19.90/

14 90
-34%22.90/

7 90
-38%12.90/

24 90
-37%39.90/

Jablka červená 
1 kg

Brambory rané
1 kg

Kedlubna bílá
1 ks

Jahody 
500 g 
(= 49,80 Kč/1 kg) 


